Real Federacién Espafiola de Natacion

RECORDS DE ESPANA -PISCINA DE 50 METROS- AL 1 DE AGOSTO 2005

PRUEBA

50 LIBRES
100 LIBRES

200 LIBRES
400 LIBRES
800 LIBRES
1500 LIBRES

50 MARIPOSA
100 MARIPOSA
200 MARIPOSA

50 ESPALDA
100 ESPALDA
200 ESPALDA
50 BRAZA
100 BRAZA
200 BRAZA
200 ESTILOS
400 ESTILOS

4x50 LIBRES

-Réc. Absoluto-
4x100 LIBRES

-Réc. Absoluto-
4x200 LIBRES

-Réc. Absoluto-
4x50 ESTILOS
-Réc. Absoluto-
4x100 ESTILOS
-Réc. Absoluto-

4x50 LIBRES
-Réc. Club-
4x100 LIBRES
-Réc. Club-
4x200 LIBRES
-Réc. Club-
4x50 ESTILOS
-Réc. Club-
4x100 ESTILOS
-Réc. Club-

speedo

7

NADADOR

Eduard Lorente
Eduard Lorente

Olaf Wildeboer
Marco Rivera

Marco Rivera
Frederik Hviid

Javier Noriega
Daniel Morales
Jorge Pérez

Jordi Pau

David Ortega

Martin Lopez-Zubero
Martin Lopez-Zubero
David Mufoz

Marc Capdevila
Sergio Lopez

Martin Lopez-Zubero
Frederik Hviid

C.N. Metropole

MASCULINO

CLuUB

C. Valenciano N.
C. Valenciano N.
C.N. Sabadell

C. Valenciano N.
C. Valenciano N.
C.N. Sabadell
C.N. Metropole
C.E. Mediterrani
C.E. Mediterrani
C.N. Sant Andreu
C. Valenciano Nat..
C.N. Sabadell
C.N. Sabadell
C.D. SEK Castillo
C.N. Catalunya
C.N. Montjuic
C.N. Sabadell
C.N. Sabadell

RELEVOS

MARCA

0.22.12
0.49.34
1.49.17
3.51.28
7.59.28

15.14.37

0.24.17
0.53.64
1.59.67
1.59.67
0.25.58
0.54.67
1.56.57
0.28.59
1.02.69
2.12.24
2.01.09
4.17.16

13211

LUGAR

Cadiz

Cadiz

Cadiz
Barcelona
Cadiz
Sydney
Barcelona
Barcelona
Helsinki
Tunez
Madrid
Tuscaloosa
Tuscaloosa
Madrid
Atlanta-USA
Seattle-USA
Tuscaloosa
Estambul

Palma M.

Javier Noriega — Guillermo Mediano — Ismael Garcia — Saul Santana

Seleccién Espafiola

3.22.46

Almeria

Saul Santana — Eduard Lorente — Olaf Wildeboer — Javier Noriega

Seleccién Espafiola

7.27.60

Sergi Lopez - Carlos Ventosa - Sergio Alvarez - Daniel Serra

C. Valenciano de Nat.

1.42.43

Atenas-GRE

Barcelona

David Ortega — Alfonso Uruburu —Manuel Ferrer — Eduard Lorente

Seleccién Espafiola

3.42.29

Almeria

David Ortega — Ivan Aguirre — Juan José Ulacia — Eduard Lorente

C.N. Metropole

13211

Palma M.

Javier Noriega — Guillermo Mediano — Ismael Garcia — Saul Santana

C. Valenciano de Nat.

3.24.96

Barcelona

Eduard Lorente — Manuel Ferrer — Ignacio Capelo — Javier Chapa

C.N. Sabadell

7.28.36

Palma M.

Javier Nufiez - Alberto Medrano — Jorge Sanchez — Olaf Wildeboer

C. Valenciano de Nat.

1.42.43

Barcelona

David Ortega — Alfonso Uruburu —Manuel Ferrer — Eduard Lorente

C.N. Sabadell

3.45.19

Palma M.

Jorge Sanchez — lvan Aguirre — Juan José Ulacia — Olaf Wildeboer

FECHA

04-03-04
07-03-04
06-03-04
10-06-04
01-04-05
22-09-00
12-07-02
30-06-01
05-07-00
05-09-01
12-04-03
22-11-91
23-11-91
13-04-03
20-07-96
20-07-90
23-11-91
01/08/99

06-08-03

26-06-05

21-08-91

23-07-04

29-06-05

06-08-03

24-07-04

07-08-03

23-07-04

10-08-03
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Real Federacién Espafiola de Natacion

PRUEBA

50 LIBRES

100 LIBRES
200 LIBRES
400 LIBRES
800 LIBRES
1500 LIBRES
50 MARIPOSA
100 MARIPOSA
200 MARIPOSA
50 ESPALDA
100 ESPALDA
200 ESPALDA
50 BRAZA

100 BRAZA
200 BRAZA
200 ESTILOS
400 ESTILOS

4x50 LIBRES
-Réc. Absoluto -
4x100 LIBRES
-Réc. Absoluto -
4x200 LIBRES
-Réc. Absoluto -
4x50 ESTILOS
-Réc. Absoluto -
4x100 ESTILOS
-Réc. Absoluto -

4x50 LIBRES
-Réc. Club-
4x100 LIBRES
-Réc. Club-
4x200 LIBRES
-Réc. Club-
4x50 ESTILOS
-Réc. Club -
4x100 ESTILOS
-Réc. Club-

RECORDS DE ESPANA -PISCINA DE 50 METROS- AL 1 DE AGOSTO 2005

speedo

7

NADADORA

Ana Belén Palomo
Tatiana Rouba
Tatiana Rouba
Erika Villaecija

Erika Villaecija

Erika Villaecija
Angela San Juan
Mireia Garcia

Mireia Garcia

Nina Zhivanevskaya
Nina Zhivanevskaya
Nina Zhivanevskaya
Cristina Diaz

Sara Pérez

Sara Pérez

Paula Carballido
Lourdes Becerra

R. Canoe N.C.

FEMENINO

CLuUB

C.N. Mijas

C.N. Catalunya
C.N. Catalunya
C.N. Hospitalet
C.N. Hospitalet.
C.N. Hospitalet
R.Canoe N.C.
C.N. Hospitalet
C.N. Hospitalet

C. Valenciano N.
C. Valenciano N.
C.N.Sabadell

R. Canoe N.C.
Atletic-Barceloneta
Atletic-Barceloneta
Pabellén Ourense
C.N. Sabadelll

RELEVOS

MARCA

0.25.54
0.55.69
2.00.14
4.11.24
8.29.04
16.16.38
0.26.96
1.00.13
2.09.97
0.28.48
1.00.74
2.09.53
0.32.47
1.10.80
2.28.87
2.15.90
4.45.17

1.44.91

LUGAR

Cadiz
Cadiz
Madrid
Roma
Atenas
Barcelona
Barcelona
Almeria
Fukuoka
Barcelona
Barcelona
Helsinki
Madrid
Cadiz
Almeria
Palma M.
Atlanta-USA

Barcelona

Angela San Juan — Araceli Herraez — Eunate Alcantarilla — M? JesUs Palacios

Seleccién Espafiola

3.46.71

Madrid

Tatiana Rouba — Ana Belén Palomo — Maria Fuster — Laura Roca

Seleccién Espafiola

8.02.11

Atenas

Tatiana Rouba - Melissa Caballero — Arantxa Ramos - Erika Villaecija

R. Canoe N.C.

1.56.98

Barcelona

M2 Jesus Palacios — Cristina Diaz — Angela San Juan — Araceli Herraez

Seleccién Espafiola

4.06.90

Atenas

Nina Zhivanevskaya — Sara Pérez — Maria Pelaez — Tatiana Rouba

R. Canoe N.C.

14491

Barcelona

Angela San Juan — Araceli Herraez — Eunate Alcantarilla — M? JesUs Palacios

R. Canoe N.C.

3.51.03

Barcelona

M2 JesUs Palacios — Carmen Alvarez — Araceli Herraez — Angela San Juan

C.N. Sabadell

8.21.11

Valencia

Nina Zhivanevskaya — Elisenda Pérez — Xenia Lépez - Lidia Elizalde

R. Canoe N.C.

1.56.98

Barcelona

M2 Jesus Palacios — Cristina Diaz — Angela San Juan — Araceli Herraez
4.17.171 Barcelona
M2 Jesus Palacios — Cristina Diaz — Angela San Juan — Carmen Marchena

Real Canoe N.C.

FECHA

04-03-04
03-04-05
11-05-04
13-06-04
20-08-04
03-06-05
14-06-03
26-06-05
22-07-01
24-07-03
21-07-03
04-07-00
13-05-04
02-04-05
27-06-05
06-08-03
20-07-96

21-07-04

10-05-04

18-08-04

22-07-04

20-08-04

21-07-04

24-07-04

09-08-02

22-07-04

25-07-04
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Real Federacion Espafiola de Natacion

RECORDS Y MEJORES MARCAS NACIONALES AL 1 DE AGOSTO 2005 - PISCINA 50 METROS - MASCULINO

PRUEBA RECORD NACIONAL 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS 18 ANOS

50 M. Libres Eduard Lorente 0.22.12 | Pedro Enriquez  0.26.70 Mikel Novella  0.25.82 Rafael Mufioz ~ 0.24.58 Rafael Mufioz ~ 0.23.90 Rafael Mufioz ~ 0.23.93 Tope 0.23.46
C.Valenciano 04 C.N. Las Palmas 96 C.N. Easo 02 ADN. Vista Alegre 03 | ADN. Vista Alegre 04 ADN. Vista Alegre 05 RFEN 99
100 M. Libres Eduard Lorente 0.49.34 | F.Manuel Rquez 0.57.90 Roger Serrano  0.56.22 Raul Garcia 0.54.03 Josep Rojano  0.52.77 Josep Rojano 0.52.00 Tope 0.51.99
C. Valenciano 04 C.P.Granada 74 05 C.N. Igualada 05 C.N. Tormes 88 C.N. Lleida 92 C.N. Lleida 93 RFEN 99

200 M. Libres Olaf Wildeboer 1.49.17 | Gerard Rodriguez 2.05.26 Carlos Fernandez  2.01.54 Miguel Payeras  1.56.53 Miguel Payeras 1.53.21 Eric Pedrol 1.52.72 Olaf Wildeboer 1.51.42
C.N. Sabadell 04 | C.N.Badalona 05 C.N.Alcobendas 05 C.N. Palma Mallorca 02 C.N. Palma Mallorca 03 C.N. Catalunya 99 C.N. Sabadell 01

400 M. Libres Marco Rivera 3.51.28 | Joan Arbona 4.28.72 David Sanz 41841 Juan L. Rguez. 4.07.83 Miguel Payeras  3.58.72 Miguel Payeras  3.59.54 Olaf Wildeboer 3.57.31
C. Valenciano N. 04 | C.N.PalmaMallroca 05 S.D. Anaitasuna 89 CN. Palma Mallorca 04 CN. Palma Mallorca 03 CN. Palma Mallorca 04 CN. Sabadell 01

800 M. Libres Marco Rivera 7.59.28 Tope 8.39.93 Tope 8.27.11 Tope 8.20.53 Tope 8.16.86
C. Valenciano N. | — | e RFEN 01 RFEN 01 RFEN 01 RFEN 01

1500 M. Libres Frederik Hviid 15.14.37 | Xavier Lastra  17.17.10 Xavier Lastra ~ 16.54.48 Juan L. Rguez. 16.14.33 Xavier Lastra 15.46.02 Ignacio Diez 15.41.57 Javier NUfiez 15.33.07

C.N. Sabadell 00 | C.N. Sabadell 84 C.N. Sabadell 85 C.N. Palma Mallorca 04 C.N. Sabadell 87 C.N. Reus Ploms 91 C.N. Sabadell 01

50 M. Mariposa Javier Noriega 0.24.17 Tope RFEN 0.26.12 Rafael Mufioz ~ 0.25.41 Rafael Mufioz ~ 0.24.46 José J. Cabanas 0.25.55
C.N. Metropole 02 - | e 04 ADN.Vista Alegre 04 ADN. Vista Alegre 05 C.N. Alcazar 02
100 M. Mariposa Daniel Morales 0.53.64 | Pablo Lozano 1.03.73 Alejandro Sanchez  59.80 Marc Verdaguer 0.57.61 Marc Verdaguer 0.56.61 Pablo Ordofiez  0.55.62 Tope 0.55.98
C.E. Mediterrani 01 | C.N.SantaOlaya 88 C.N. Sabadell 04 C.N. Barcelona 82 C.N. Barcelona 83 C.N. Mairena 05 RFEN 99

200 M. Mariposa Jorge Pérez / Jordi Pau 1.59.67 | Eduard Galdeano 2.21.88 Xavier Aguilar ~ 2.12.33 Xavier Aguilar  2.06.83 Xavier Aguilar  2.04.11 Harri Garmendia 2.02.32 Juan José Ulacia 2.01.85
Mediterrani / Sant Andreu C.N. Tarraco 05 C.N. Sant Andreu 87 C.N. Montjuic 88 C.N. Montjuic 89 C.N. Tolosa 83 C.N. Sabadell 99

00/01

50 M. Espalda David Ortega 0.25.58 Tope RFEN 0.28.03 Tope RFEN 0.27.18 Aschwin Wildeboer 0.26.61 Aschwin Wildeboer 0.25.85
C.Valenciano N. a3l - | e 04 04 C.N. Sabadell 03 C.N. Sabadell 04

100 M. Espalda Martin Lopez-Zubero 0.54.67 | Fabio Zamarrefio 1.05.16 David Ortega 1.01.48 David Ortega  1.00.14 Ricardo Aldabe 0.58.25 Aschwin Wildeboer 0.56.97 Aschwin Wildeboer 0.55.08
C.N. Sabadell 91 | C.N. Moscardd 05 C.N.Castalia-Castellon 93 C.N.Castalia-Castellon 94 C. Nat. Pamplona 81 C.N. Sabadell 03 C.N. Sabadell 04

200 M. Espalda Martin Lopez-Zubero 1.56.57 | Fabio Zamarrefio 2.20.69 Angel Gonzélez  2.15.80 David Ortega 2.09.88 AschwinWildeboer2.06.0 Aschwin Wildeboer 2.04.24 Aschwin Wildeboer 1.59.66
C.N. Sabadell 91 | C.N. Moscard6 05 Ondarreta-Alcorcon 05 C.N.Castalia-Castellon 94 5 C.N. Sabadell 03 C.N. Sabadell 04

C.N. Sabadell 02

speedo

7
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Real Federacion Espafiola de Natacion

RECORDS Y MEJORES MARCAS NACIONALES AL 1 DE AGOSTO 2005 - PISCINA 50 METROS - MASCULINO

7

PRUEBA RECORD NACIONAL 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS 18 ANOS
50 M. Braza David Mufioz 0.28.59 Fernando Morillas  30.91 Tope RFEN 0.30.25 Tope RFEN 0.29.62 Tope RFEN 0.29.55
C.D. SEK 03 | - e C.N. Granollers 05 04 00 00
100 M. Braza Marc Capdevila 1.02.69 Nil Mas 1.11.90 Antonio Aguilar  1.09.25 Antonio Zazo 1.06.94 Melquiades Alvarez 1.06.10 Melquiades Alvarez 1.05.10 Mario Cortés 1.04.37
C.N. Catalunya 96 C.N. Sabadell 05 C.N. Gim.Madrid 88 Real Canoe N.C. 92 C.N.Alcala 04 C.N. Alcala 05 C.N. Sevilla 04
200 M. Braza Sergio Lopez 21224 Nil Mas 2.36.26 Francisco Aymerich 2.29.89 Fernando Morillas  2.24.07 Daniel Fernandez ~ 2.22.41 Mario Cortés 2.18.92 Mario Cortés 21743
C.N. Montjuic 90 C.N. Sabadell 05 C.N. Granollers 89 C.N. Granollers 05 C.N. Jaen 90 C.N. Sevilla 03 C.N. Sevilla 04
200 M. Est. Ind. Martin Lépez-Zubero 2.01.09 Gerard Rodriguez 2.22.48 Ruben Rodriguez  2.16.19 Frederik Hviid 2.12.09 Sergio Garcia 2.08.48 Brenton Cabello  2.07.61 Brenton Cabello  2.05.39
C.N. Sabadell 91 C.N. Badalona 05 C.N. Barakaldo 90 C.N. Metropole 89 C.N. Cornella 05 C.N. Sant Andreu 98 C.N. Sant Andreu 99
400 M. Est. Ind. Frederik Hviid 4.17.16 Nil Mas 4.59.26 Angel Gonzélez ~ 4.51.27 Miguel Santolaya 4.42.02 Sergio Garcia 4.30.98 Ruben Rodriguez  4.31.27 Brenton Cabello  4.27.66
C.N. Sabadell 99 C.N. Sabadell 05 C.N. O.-Alcorcon 05 C.D. Askartza 94 C.N. Cornella 05 C.N. Barakaldo 93 C..N. Sant Andreu 99
RECORDS EQUIPOS DE RELEVOS
4x50 M. Libres C.N. Metropole 13211 C.N. Metropole  1.32.11
Rec. Absoluto 03 Rec. Club 03
4x100 M. Libres Sel. Espafiola 3.22.46 C. ValencianoN. 3.24.96
Rec. Absoluto 05 Rec. Club 04
4x200 M. Libres Sel. Espafiola 7.27.60 C.N. Sabadell 7.28.36
Rec. Absoluto 91 Rec. Club 03
4x50 M. Estilos C.ValencianoN.  1.42.43 C.ValencianoN. 1.42.43
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 04
4x100 M.Estilos Sel. Espafiola 3.42.29 C.N. Sabadell 3.45.19
Rec. Absoluto 05 Rec. Club 03
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Real Federacion Espafiola de Natacion

RECORDS Y MEJORES MARCAS NACIONALES AL 1 DE AGOSTO 2005 - PISCINA 50 METROS - FEMENINO

7

PRUEBA RECORD NACIONAL 12 ANOS 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS

50 M. Libres Ana Belen Palomo 0.25.54 Tope 0.28.55 Cristina Sutilo 0.27.73 Cristina Sutilo 0.27.54 Sonia Gonzélez ~ 0.26.58 Sonia Gonzélez 26.64 Claudia Franco 0.26.57
C.N. Mijas 04 RFEN 99 G.N. Sevilla 2004 04 G.N. Sevilla 2004 05 C.N. Santa Olaya 04 C.N. Santa Olaya 05 Real Canoe N.C. 92

100 M. Libres Tatiana Rouba 0.55.69 Neus Gonzalez 1.02.78 Cristina Sutilo 1.00.78 Noemi Feliz 0.59.11 Laura Fernandez  0.58.29 Maria Fuster 0.57.61 Laura Roca 0.57.55
C.N. Palma de Mallorca 05 C.N. Vic-eth 03 G.N. Sevilla 2004 04 C.N. Bierzo 02 C.N. Santa Olaya 04 C.N. Palma M. 01 C.N. Terrassa 97

200 M. Libres Tatiana Rouba 2.00.14 Tope 2.16.01 Patricia Castro 2.10.20 Carmen Enriquez  2.07.16 Mireia Belmonte  2.04.43 Avrantxa Ramos 2.01.69 Melissa Caballero 2.02.23
C.N. Catalunya 04 RFEN 99 R. Canoe N.C. 05 C.N. Cerrado Calderén 98 C.N. Hospitales 05 C.N. Barakaldo 04 C.N. Catalunya 02

400 M. Libres Erika Villaecija 4.11.24 Tope 4.40.59 Arantxa Ramos ~ 4.28.66 Arantxa Ramos ~ 4.24.34 Arantxa Ramos ~ 4.22.27 Arantxa Ramos ~ 4.11.45 Melissa Caballero  4.14.06
C.N. Hospitalet 04 RFEN 99 C.N. Barakaldo 01 C.N. Baracaldo 02 C.N. Baracaldo 03 C.N. Barakaldo 04 C.N. Catalunya 02

800 M. Libres Erika Villaecija 8.29.04 Tope 9.37.93 Roser Vives 9.16.73 Carmen Muntaner 9.04.47 Carmen Muntaner 8.54.45 Arantxa Ramos ~ 8.41.78 Arantxa Ramos 8.47.92
C.N. Hospitalet 04 RFEN 99 C.Universiada Palma’99 97 C.N. Palma M. 02 C.N. Palma M. 03 C.N. Barakaldo 04 C. Askartza 05

1500 M. Libres Erika Villaecija 16.16.38 Tope 17.02.54 Arantxa Ramos ~ 16.51.15 Arantxa Ramos 16.44.10
C.N. Hospitalet 05 | - e e RFEN 01 C.N. Baracaldo 04 C. Askartza 05

50 M. Mariposa Angela San Juan 0.26.96 Tope RFEN 0.29.50 Tope RFEN 0.29.00 Tope 0.28.58 Tope 0.28.57 Aranzazu Muela 0.28.18
R. Canoe N.C. 03 | e 04 04 RFEN 00 RFEN 00 C.N. Metropole 04

100 M. Mariposa | Mireia Garcia 100.13 Tope 1.07.47 Carla Campo 1.05.39 Carla Campo 1.03.34 Marfa Pelaez 1.02.04 Marfa Pelaez 1.02.45 Aranzazu Muela  1.01.64
C.N. Hospitalet 05 RFEN 99 C.N. Terrassa 04 C.N. Terrassa 05 R.C.Mediterraneo 92 R.C.Mediterraneo 93 C.N. Metropole 04

200 M. Mariposa Mireia Garcia 2.09.97 Tope 2.26.70 Carla Campo 22222 Carla Campo 2.16.25 Maria Pelaez 2.13.04 Maria Pelaez 2.13.30 Maria Pelaez 2.13.59
C.N. Hospitalet 01 RFEN 99 C.N. Terrassa 04 C.N. Terrassa 05 R.C.Mediterraneo 92 R.C.Mediterraneo 93 R.C. Mediterraneo 94

50 M. Espalda Nina Zhivanevskaya  0.28.48 Tope RFEN 0.31.94 Tope RFEN 0.31.16 Cristina Busquets 0.30.47 Mercedes Peris 0.29.95 Duane Rocha 0.29.90
C. Valenciano N. 03 | - 04 04 C.N. Banyoles 04 C.N. Dom Bosco 01 C.N. Mijas 05

100 M. Espalda Nina Zhivanevskaya 1.00.74 Tope 1.10.07 Vanesa Rojo 1.07.05 Vanesa Rojo 1.06.29 Duane Rocha 1.05.03 Escarlata Bernard ~ 1.03.88 Duane Rocha 1.02.80
C. Valenciano N. 03 RFEN 99 C.N. Algeciras 93 C.N. Algeciras 94 C.N. Mijas 03 C.N. Metropole 05 C.N. Mijas 05

200 M. Espalda Nina Zhivanevskaya  2.09.53 Tope 2.27.47 Vanesa Rojo 2.25.24 Melissa Caballero 2.19..77 Duane Rocha 2.17.38 Escarlata Bernard ~ 2.14.05 Duane Rocha 2.13.63
C.N. Sabadell 00 RFEN 99 C.N. Algeciras 93 C.N. Sabadell 99 C.N. Mijas 03 C.N. Metropole 05 C.N. Mijas 05
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Real Federacion Espafiola de Natacion

RECORDS Y MEJORES MARCAS NACIONALES AL 1 DE AGOSTO 2005 - PISCINA 50 METROS - FEMENINO

PRUEBA RECORD NACIONAL 12 ANOS 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS
50 M. Braza C.ristina Diaz 3247 Tope RFEN 0.35.34 Tope RFEN 0.34.07 Tope 33.53 Belen Domenech 0.33.13 Concepcion Badillo 0.32.79
R.Canoe 04 | - 04 04 RFEN 00 ADN. VistaAlegre 01 C.N. Jérez 03
100 M. Braza Sara Pérez 1.10.80 Tope 1.16.65 Verénica Rodriguez 1.15.97 Mariona Costa 1.13.26 Maria Olay 1.12.60 Sara Pérez 1.10.82 Sara Pérez 1.10.80
CN.Atl.-Bta. 05 RFEN 99 C.N Sevilla 00 C.N. Lleida 94 C.N. Santa Olaya 93 C.N. Atl.-Bnta 04 C.N. Atl-Bnta. 05
200 M. Braza Sara Pérez 2.28.87 Tope 2.43.70 Monica Pellejero 2.45.23 Mariona Costa 2.39.17 Sara Pérez 2.33.71 Sara Pérez 2.29.40 Sara Pérez 2.28.87
CN.Atl.-Bta. 05 RFEN 99 C.N. Premia 95 C.N. Lleida 94 C.N. Atl.-Bnta. 03 C.N. Atl.-Bnta 04 C.N. Atl-Bnta. 05
200 M. Est. Ind. Paula Carballido 2.15.90 Anna Lopez 2.29.99 Roser Vives 2.27.17 Roser Vives 2.23.55 Sara Pérez 2.20.27 Sara Pérez 2.17.45 Sara Pérez 2.17.65
C.N. Pabellén Ourense 03 C.N. Terrassa 04 C.N.Univers. Palma’99 97 C.N.Univers. Palma’99 98 C.N. Atl.-Bnta 03 C.N.Atl.-Bnta. 04 C.N.Atl-Bnta. 05
400 M. Est. Ind. Lourdes Becerra 44517 Anna Loépez 5.15.02 Roser Vives 5.09.33 Mireia Belmonte 4.58.08 Roser Vives 453.23 Sara Pérez 4.49.11 Sara Pérez 4.47.77
C.N. Sabadell 96 C.N. Terrassa 04 C.N.Univers. Palma99 97 C.N. Hospitales 04 C.N.Univers. Palma’99 99 C.N. Atl.-Bnta. 04 C.N. Atl-Bnta. 05
RECORDS EQUIPOS DE RELEVOS
4x50 M. Libres R. Canoe N.C. 14491 R. Canoe N.C. 1.44.91
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 04
4x100 M. Libres Sel. Espafiola 3.46.71 R. Canoe N.C. 3.51.03
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 04
4x200 M. Libres Sel. Espafiola 8.02.11 C.N. Sabadell 8.21.11
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 02
4x50 M. Estilos R. Canoe N.C. 1.56.98 R. Canoe N.C,, 1.56.98
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 04
4x100 M.Estilos Sel. Espafiola 4.06.90 R.CanceN.C . 41717
Rec. Absoluto 04 Rec. Club 04
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